

## АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2018	$\mathcal{N}_{2}$	102
------------	-------------------	-----

О внесении изменений в постановление администрации района от 22.12.2017 № 1465 «Об организационно-техническом обеспечении выборов Президента Российской Федерации в марте 2018 года на территории Вязниковского района»

- В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский район, в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
- 1. Внести в постановление администрации района от 22.12.2017 № 1465 «Об организационно-техническом обеспечении выборов Президента Российской Федерации в марте 2018 года на территории Вязниковского района» следующие изменения:
- 1.1. В приложении № 2 «Состав рабочей группы администрации района по координации деятельности в организационно-техническом обеспечении выборов Президента Российской Федерации в марте 2018 года на территории Вязниковского района»:
- 1.1.1. Ввести в состав рабочей группы администрации района по координации деятельности в организационно-техническом обеспечении выборов Президента Российской Федерации в марте 2018 года на территории Вязниковского района Шутову Оксану Олеговну заведующего юридическим отделом администрации района.
- 1.1.2. Вывести из состава рабочей группы администрации района по координации деятельности в организационно-техническом обеспечении выборов Президента Российской Федерации в марте 2018 года на территории Вязниковского района Илларионову Евгению Евгеньевну.
- 1.2. В приложении № 3 «Закрепление заместителей главы администрации района и руководителей структурных подразделений администрации района за муниципальными образованиями района»:
- 1.2.1. Раздел «<u>Муниципальное образование поселок Никологоры»</u> изложить в следующей редакции:
- «Хлебникова Юлия Анатольевна начальник проектного управления администрации района».
- 1.2.2. Раздел «<u>Муниципальное образование Паустовское»</u> изложить в следующей редакции:

«Илларионова Евгения Евгеньевна — заместитель главы администрации района, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и землеустройству».

- 2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления аппарата администрации района.
  - 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации

И.В. Зинин